

# Paradis skole



Paradis SFO vil ønske barn og foreldre velkommen.

Vi håper barna vil trives og finne trygghet hos oss og at dere foresatte tar kontakt om det er behov for det.

Paradis skole og SFO har samme visjon og verdigrunnlag:

**Et godt sted å være – Et godt sted å lære**



# SFO

«Sammen i vennskap, lek og læring»

## Åpningstider

Paradis SFO er åpen alle virkedager i 11 måneder med unntak av 5 planleggingsdager. SFO er stengt hele juli. Det er stengt mellom jul og nyttår, i påsken og eventuelle inneklemte dager.

Åpningstider 07:30 – 16:45

## Ferie og fridager/ planleggingsdager SFO

Se oversikt over ferie og fridager, samt når SFO er åpen i skolens feriedager på Paradis skoles hjemmeside.

## Langdager – skolefrie dager

For å sikre best mulig bemanning og for å kunne tilrettelegge varierte turer og aktiviteter ber vi om påmelding til langdagene. Skjema for påmelding sendes gjennom Vigilo.

Barna må møte senest 09:30, om ikke annen beskjed er gitt. Turer blir lagt i tidsrommet: 09:30 – 14:30. Spontane turer kan forekomme og barna må ikke sendes til SFO i dette tidsrommet, da det ikke er sikkert at det er personal igjen på huset.

1. trinn er alltid på skolens område i august.



## Dagsplan – ordinære skoledager

07:30 – 08:15	SFO er åpen, barn kan ta med frokostmatpakke og spise på avdelingen
08:15 – 08:30	Friminutt ute før undervisning for alle
08:30	Undervisning
12:45 – 14:00	Undervisningsdagen slutter, SFO åpner og har måltid i klasserommene
14:00 – 16:30	Aktiviteter
16:30 – 16:45	Avslutning av dagen

### Inn-sjekk i SFO

Barna som kommer tidlig om morgenen i SFO blir møtt av en voksen og registrert i Vigilo. Barna som kommer etter kl. 08:15 blir **ikke** registrert inn.

### Ut-sjekk fra SFO

Hvis barna skal gå selv sender vi dem fra SFO hel eller halv time.

**Ingen barn skal forlate skolen før de er registrert ut av en voksen.**

## Samarbeid SFO - hjem

Personalet ved SFO ønsker et tett og godt samarbeid med foresatte. I bringe- og hentesituasjoner kan det være uhensiktsmessig med samtaler. Ta gjerne kontakt med oss via e-post, telefon eller Vigilo. SFO vil ta kontakt med foresatte ved behov.

[sfo.paradis@bergen.kommune.no](mailto:sfo.paradis@bergen.kommune.no)

Telefon: 53 03 91 21 (8:30-12:00)

### Vigilo

Alle kommunale skoler i Bergen kommune bruker kommunikasjonsløsningen i Vigilo.

### Beskjeder angående henting og fravær

Gi beskjed i Vigilo om barnet blir hentet av andre enn foreldre, skal gå hjem alene eller til en annen tid enn vanlig. Meld barnet fraværende om det ikke skal være på SFO. Beskjeder må sendes inn før kl. 12:00 dagen det gjelder.

### Søknadsprosess, endring av plass og oppsigelse

Søknad -, endring- og oppsigelse av SFO-plass skjer elektronisk i Vigilo. Informasjon om plasstyper og priser finnes på nettsidene til Paradis skole og Bergen kommune.

## Klær

Alle barn har en egen garderobeplass, som er merket. Alle klær må merkes med navn. Barna må ha tørt byttetøy, og være utstyrt for å være ute. Særskilt på våre langdager da vi er ekstra mye ute/på turer, også i vått og kaldt vær. Husk innesko.



### Måltid

Til frokost og skolemåltid eller et måltid på langdagene trenger barna matpakke.

SFO serverer et måltid etter skolen. Vi vektlegger variert kost med grove fibrer, bær, frukt og grønt. Barna får et enkelt smøremåltid noen dager i uken. Andre dager kan det være salat eller enkle varme retter. Barna får melk/vann.

**Gi beskjed om matallergier.**